

Maaliskuu

05

Torstain [joukkuerapidissa](#) päästiin tuloksissa etusivulle saakka. Välillä pelattiin [tornia](#) vähemmällä ja välillä meni [bluffi](#) läpi, mutta sellaista se on ihmisten välisissä peleissä. Tämäkin turnaus paisuu pikku hiljaa, sillä pelaajia oli jo 75. Perjantain [Megassa](#) ei sitten päästy etusivulle. Viikko sitten säilyttiin kolmella pisteellä ja nyt ero viimeiseen säilyjään oli sama. Eroa olisi voinut olla neljäkin pistettä, mutta Rönkä ei halunnut pitää omaa porukkaansa Megassa. Toisin kuin edellisellä kerralla putoamista ei voi laittaa vajaan joukkueen piikkiin. Joukkueessa oli myös tuoretta voimaa Nipzun muodossa. Vastustajat olivat vaan liian kovia. [Farmissa](#) on kuitenkin selviä etuja Megaan nähden: sieltä ei voi tippua ja sieltä voi nousta.

Maaliskuu

12

Ensimmäinen [nousuyritys](#) ei aivan riittänyt. Rakoa toiseen nousijaan jäi peräti 21 pistettä. Ensimmäinen takaisku nousuhaaveille tuli noin kolme tuntia ennen turnausta, kun SK Ninja ilmoittautui mukaan. Toinen takaisku oli Erikin pelaaminen Röngän joukkueessa. Ninjojen mukaantulon myötä kovia päänahkoja oli tarjolla. Kahju onnistui kukistamaan IM:n vaihe-riikkaassa [pelissä](#). [Megassa](#) Gambiitti jatkoi sataprosenttista menoaan. Putoamistaistelussa meinasi tulla iso pommi, sillä TuTS säilyi vain vertailun avulla. TuTS on nimittäin ainoa joukkue, joka on ollut Megassa alusta lähtien. Kaikenlaisia ennätyksiä tuli: osanottoennätys (192), Megan keskivahvuus (2087), Farmin piste-ennätys (SalainenErik: 49), ...

Maaliskuu

19

Nousua pukkaa, josta kiitokset pelanneille. Vierailu maalle jäi tällä kertaa vain kahden viikon mittaiseksi. Onneksemme yksi uhka eli Helsingin herrat pelasi vajaalla joukkueella. Nousijoita oli poikkeuksellisesti nyt kolme, mutta sillä ei ollut mitään yhteyttä OSSin pelaamiseen [Farmissa](#). Salaliittoteoreetikot eivät tietysti tätä usko, mutta hehän elävät muutenkin omassa todellisuudessaan. Myös Raahe nousi, joten kaikki olivat Farmissa tyytyväisiä. Viikon päästä onkin kova taisto säilymisen suhteen. Uusien joukkueiden tulo (Gambiitti, Ninja, Tammer-Shakki) on nostanut [Megan](#) tasoa selvästi.

Maaliskuu

26

Meno vain kiihtyy [Megassa](#). Keskivahvuus nousi uusiin sfääreihin (2127). Pitkäänhän ollaan oltu kahden tonnin kieppeillä. Osanotossakin rikottiin satanen, mutta Farmilla on vielä ennätys (107). Menossa mukana oli >2500 (5+1), 2400-2500 (12) ja 2300-2400 (10). Tuo +1 viittaa Slava Mironoviin, joka ei oikeasti ollut Slava. Toisen henkilön nimimerkin käyttäminen ei ole korrekta. Asiaan on puututtu - ja olisi voinut puuttua jo aiemminkin. Striimaajia oli kaksi ([Karttunen](#) ja [noggis](#)), joista toisen uhriksi joutui Kaitsu. Kaitsulla riitti peleissä muutenkin vastusta (2217). OSSin riveissä oli yksi ensikertalainenkin Etelä-Suomesta. Saa nähdä, jääkö tämä vain kertavierailuksi. Lopputuloksissa päästiin jopa etusivulle. Myös Raahe säilyi, joten kaikki olivat Megassa tyytyväisiä. [Farmissa](#) oli kaksi uutta joukkuetta (EtVaS ja MatsK), joista toinen nousi ja toinen oli vasta tutustumassa touhuun. Ohessa yksi asema ossilaisten peleistä (zdenekjezek - KaitsuH). Mustalla on torni enemmän, mutta valkealla on voittoasema: 19.Lg1 (tai 19.Lf2) Df6 20.Lb6+--. Eräs konkreettinen uhkaus on Re4+Rc5+De7+Dc7#.

